*Conciones per annum
Hugonis de prato Dominicanus.*

Hraaz pa
trem nostrum imita-
ri debemus in octo:
maximis et laudabili-
bus virtutibus quas
habuit sermone. **lxix.** **V**

Abstinentiam desideriorū carnaliū
habere debemus ppter tria. ser. liij.

Aduentus christi in carnem sex in se
continet bene notanda. ser. i.

Aduentus quadruplex recollitur ab
ecclesia. ser. i.

Aduentus christi in munduꝝ siue in
carnem desiderabatur ab omnibꝫ cre-
aturis. ser. i.

Aduenit nobis christus octo modis
sermo. xlviij.

Afflictis debemus compati in quatu-
or. ser. lxxv.

Agrum quem seminat̄ christus se-
minavit deus in fine mundi metet ge-
neralit̄ in q̄ tria faciet. ser. xxviij.

Ammirationis quāz christus babu-
it in euangelio cum dixerit amice quō
buc intrasti nō bēns vestē nuptiale
tres sunt cause. ser. Cmj.

Amicicia p̄a tria d̄z br̄e ser. Cmj

Aamicicia p̄seruat naturam sermone
Lxxvij. qualia in fine

Aamicos quis volens sibi facere duo
debet considerare ibidē

Ambulare debemus s̄m spūm ppter
quatuꝝ sermo. xci.

Ambulare debemus cū summa cau-
tela et modramie ppter. q̄tuꝝ. f. cv.

Amorē alioꝝ ad attrahendū ad se va-
lent et deserunt̄ ser. f. xxvij. In fine.

Antichristus trahet ad se multos dis-
serēter. ser. m.

Antichristi ortus pgress⁹ cultus. p̄li-
ctus et obitus ser. m. **F.O.H.Y.R**

Hūma que ad imaginem dei facta est
imaginem dei in se deformat. quando
mortaliter peccat que reformari p̄t qn
qz modis. ser. xvij.

Hūma similitudinare senescere d̄r p̄ pec-
catū et hoc qnū ad q̄tuꝝ. f. cnj.

Hūme que p̄t̄ resurrecōez xp̄i cuꝝ eo
resurrexerūt steterūt usq; ad ascensio-
nē xp̄i in hoc mundo. sed ubi steterint
in scriptura nō repitur et hoc rōnabi-
liter ppter quatuꝝ. ser. lix.

Hūna habuit septem laudabiles cō-
diōnes propter quas eius testimoni-
um debet acceptari. cuius vita est spe-
culum omnibus mulieribus in qui-
bus quidem condicōibus mulieres
pro posse cā imitari debent. f. xj.

Aptim et sui similes imitari debemus
in septē. ser. cxj.

Arboris boni. i. boni homīs. xij. sunt
fructus. ser. lxx.

Arboris bone decem sunt condicōes
ser. lxxx.

Ascensio saluatoris nostri iesu chri-
sti est mirabiliter virtuosa quod pat̄
er quiq;. ser. lvnj. primo membro.

Ascensionis christi quinq; sunt fru-
ctus. ser. lvnj. scđo mēbro.

Ascendētez christuz imitari debem⁹
in quinq;. ser. lvnj. ibidem.

Ascendens christus et possidens re-
gnū suum quinq; marima dona suis
apostolis et eorum sequacibus largi-
tus est. ser. lvnj. mēbro. tercio

Ascensionem suam xp̄us ppter duo
distulit q̄ non statim post resurrecō-
nē ascendit. ser. lix.

In p̄ncipio.
Ascensurus christus in celum quat-
tuꝝ fecit que nos s̄liter facere dēm⁹ si
celū ascendere voluerim⁹. f. lir.

Ascendit christus in celum quaꝝ u-
pliciter. ser. lix. qōne q̄nta.

Ascendit xp̄s et nō semper nobiscum sta
re voluit ppter septē.ser.lx.

Avarus nō p̄t faciari bonis mundi
q̄tuor de causis.s. lxxxvij.

Baptismus ex cedit circūcisionē in tribus. ser.xmij.

Baptismus iterum excedit circūcisio
nem in virtute quantum ad septē ser
mone.xmij.

Beatitudo post resurrectōne mortu
oz in quo consistat.ser.xlv.

Beatitudo plus apparet esse in nobis
q̄z in patrib⁹ veteris testamēti. et hoc
quādū ad octo.ser.xc.

Belluz spūale quod nobis instat est
valde durū et forte et hoc ppter octo.
ser.cvij.

Beneficia ppter multa antiquis pre
stata et nostra beneficia figurantia fil
dicialiter currere et secure possumus
dimicare.ser.xxvij.

Bona que opamur non facere debe
m⁹ ppter vanā gloriam et hoc signanter
appier iria.serm.xcv.

Caritas dei pa tris circa nos manens ap pet maxima ēē et hoc quan tum ad quatuor.ser.lxvij.

Caritatis perfecte in nobis duo sunt
signa.ser.lxvij.

Caritatē pfecte habere nos sex in
ducūt.ser.lxix.

Caritatis siue dilectionis excellentia
et nobilitas vltra alias virtutes extre
decim apparet.ser.xc.

Caritas ut in nobis sit septem requi
runt.ser.xcvij.

Carnalia desideria fugere debemus
ppier sex causas.ser.lnj.

Cecitatē corporalem et similiter spū

alem causantia et inducēta sunt octo
sermo.xxx.

Cecitas mētis magis est piculosa q̄z
corpis et hoc ppter octo.ser.xxx

Cecitatis spūalis triplex ē remediu⁹.
ser.xxx.

Cenā seu refectōem duplē parat ie
sus xp̄s electis suis.ser.lxvij.

Cena ad suam dominus tripliciter
vocat.ser.lxvij.

Cenā ad suā vt omēs veniant q̄ttu⁹
or ipē dñs obseruat.ser.lxvij.

Cena dñi demōstrat magnificētiam
diuine bonitatis. quia ad hanc ce
nā omia sunt pata. et hoc p̄t q̄ntū ad
octo.ser.lxvij.

Circumcidī voluit xp̄us propter no
ue.ser.xnij.

Circūcisio est duplex simber.ibidem

Circūcisio excedit a baptisme in
tribus.sermone.xmij.

Cibus aīme verbū dei multos salu
tares effectus hz.ser.xxiij.post

Clarificare debem⁹ christū vt aposto
li. et hoc in q̄tuor.si volumus scire si
spūscūs habitet in nobis et ope⁹ no
biscum.ser.lmij.

Corpus beate virginis quod porta
uit xp̄z dr bīm ppter ocio.s. xxvij.

Corpus xp̄i digne sumptum sex esse
cius optimos opatur in nobis q̄oēs
per fermentū peccati mortalī ipedis
unt ser.xlvj.

Corpus xp̄i sumere volens septē ob
seruare debet.ser.xlvj.

Congregatiōne siue in communitate
stare bonum ē ppter fa.s.xlvij.